
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃ£o Paulo F.C. - B

SÃ£o Paulo F.C. - B

73580 18/05/201900 04 SÃ£o Caetano F.C./RSF

SÃ£o Caetano F.C./RSF

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A2
GINÃ•SIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃƒO SÃ£o Paulo

MARCELO DE OLIVEIRA
EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA

MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS
AIRTON DE VASCONCELLOS

223
1177
1034
24

17:55 18:08

00 01

18:09 18:22

00 01

18:25 18:46

00 02
00 04

161317 RAFAEL CARNEIRO MOLINA 01
168070 OTÃ•VIO COHIM MAURO 02
169912 JOÃƒO BEREKI 03
161315 PIERRE POIRIER CASTRO FARIAS 04
160549 DANILLO FERREIRA ALVES 05
163762 ARTHUR SABINO MARTINS DA SILVA 07
163765 FERNANDO WAIDEMAN DOMINGUES 08
163763 FELIPE BRUNO DE TOLEDO PIZA CAMPOS 09
158272 RAPHAEL PASSOS PEREIRA BARBOSA 10
164004 LUCAS MORAES CRUZ 11 03:28
169429 VÃ•CTOR ANICETO DA SILVA 12
169081 ATHOS GONÃ‡ALVES SILVA 14
158268 DANILO AMORIM SOUZA 15
161316 PIETRO MASSAINI DOTTA 16
169079 GUILHERME MURAD 17

01
12
01

08
02
05
14
17
15
10

09
04
08
04
09

10
16
10
07
02
08

11
17
11
07
11
16
11

01:57 05:35

xxxx
x

CONRADO PEREIRA COSTA1536

PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES6129
HUGO LEOPOLDO CUNHA DA SILVA4890

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148758 JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS 01
161687 LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE 02
167051 CAIO VALE VIEIRA PAES 04
155731 NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA 05
159344 GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVALHO 06
154560 VINICIUS DIAS RODRIGUES 07
156339 JOÃƒO VICTOR DOS REIS CUSTÃ“DIO 08 03:28
154559 RENATO CISI VEZZANI 09
148870 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 10
156487 FELLIPE CARNEIRO GUIMARÃƒES 11 14:20
159067 MIGUEL DIAS BARRETO 12
158921 GUILHERME EVANGELISTA DOMINGUES DA SILVA 18
164586 KAUA RODRIGUES DE SOUZA 20

01
02
01

07
05
10

08
06
09
04

10
12
08
18

11
18
20
11
07

xxx
xxxxx

1101

01:39

1802

07:15

0903

17:14

0904

17:32

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ROBSON SEBASTIÃƒO DOS SANTOS476

GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS6852

R
A

F
A

E
L 

C
A

R
N

E
IR

O
 M

O
LI

N
A

 (
1)

C
O

N
R

A
D

O
 P

E
R

E
IR

A
 C

O
S

T
A

JU
A

N
N

 A
LE

X
A

N
D

R
E

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

1)

R
O

B
S

O
N

 S
E

B
A

S
T

IÃ
ƒO

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S

ANDRE LUIS DO VALLE DE ZOPPA 5359

SÃ£o Paulo F.C. - B

KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 6853

SÃ£o Caetano F.C./RSF


