



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

73580 São Paulo F.C. - B 00 x 04 São Caetano F.C./RSF 18/05/2019

Competição: Metropolitano - Masculino Período Início Término
 Categoria: Sub-12 Divisão: A2 1º 17:55 18:08
 Ginásio: GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO São Paulo 2º 18:09 18:22
 3º 18:25 18:46

223 Árbitro Principal: MARCELO DE OLIVEIRA 4º
 1177 Árbitro Auxiliar: EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA Prorrogação
 1034 Árbitro Assistente: MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS Contagem por período
 24 Cronometrista: AIRTON DE VASCONCELLOS 1º 00 x 01
 Anotador: X 2º 00 x 01
 3º 00 x 02
 4º X
 FINAL 00 x 04

São Paulo F.C. - B

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período									
161317	RAFAEL CARNEIRO MOLINA	01													
168070	OTÁVIO COHIM MAURO	02													
169912	JOÃO BEREKI	03													
161315	PIERRE POIRIER CASTRO FARIAS	04													
160549	DANILLO FERREIRA ALVES	05													
163762	ARTHUR SABINO MARTINS DA SILVA	07					01 00:00	08 00:00	09 00:00	10 00:00	11 00:00				
163765	FERNANDO WAIDEMAN DOMINGUES	08					12	02	04	16	17				
163763	FELIPE BRUNO DE TOLEDO PIZA CAMPOS	09					01	05	08	10	11				
158272	RAPHAEL PASSOS PEREIRA BARBOSA	10						14	04	07	07				
164004	LUCAS MORAES CRUZ	11 03:28						17	09	02	11				
169429	VÍCTOR ANICETO DA SILVA	12							15		08	16			
169081	ATHOS GONÇALVES SILVA	14							10			11			
158268	DANILO AMORIM SOUZA	15													
161316	PIETRO MASSAINI DOTTA	16													
169079	GUILHERME MURAD	17													
1536	Técnico: CONRADO PEREIRA COSTA														
	Aux. Técnico:														
4890	Prep. Físico: HUGO LEOPOLDO CUNHA DA SILVA														
6129	Massagista: PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES														
	Méd/Fis/Enf:														

Anotação de Gols

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante
RAFAEL CARNEIRO MOLINA (1)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições									
148758	JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS	01													
161687	LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE	02													
167051	CAIO VALE VIEIRA PAES	04													
155731	NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA	05													
159344	GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVALHO	06													
154560	VINICIUS DIAS RODRIGUES	07													
156339	JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO	08 03:28													
154559	RENATO CISI VEZZANI	09													
148870	PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA	10													
156487	FELIPE CARNEIRO GUIMARÃES	11 14:20													
159067	MIGUEL DIAS BARRETO	12													
158921	GUILHERME EVANGELISTA DOMINGUES DA SILVA	18													
164586	KAUA RODRIGUES DE SOUZA	20													
476	Técnico: ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS														
	Aux. Técnico:														
6852	Prep. Físico:														
	Massagista: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS														
	Méd/Fis/Enf:														

Anotação de Gols

01 11	02 18	03 09	04 09	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
01:39	07:15	17:14	17:32													
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante
JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS (1)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	ANDRE LUIS DO VALLE DE ZOPPA	Registro:	5359	Assinatura:
Representante Visitante:	KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS	Registro:	6853	Assinatura: